поземлен имот, представляващ УПИ VІІІ-588, кв.18 по регулационния план на местност

„в.з. Мало Бучино“, съгласно ЧКЗР, одобрена със Заповед № РД-09-50-197/16.004.1997

г. на Главен архитект на София, нанесен в кадастралната карта и кадастралните

регистри с идентификатор 46721.3852.928 и площ 905,00(деветстотин и пет)кв.м.

Имотът е актуван с акт за частна общинска собственост № 4318/068.10.2020г.,

вписан с службата по вписвания на 08.12.2020 г., том СLХХХVІ, № 33, вх. рег. №

73310, имотна партида 268381.

Заявителите са собствени на сградата в имота, нанесена в КККР с

[...]

ЗОСОИ, чл.18 от ЗППДОП/отм/, няма вещни тежести; имотът не влиза в капитала на

общински дружества.

По възлагателно писмо № РОК19-ГР94-159-/10/20.04.2021 г. на район „Овча

купел“, е изготвена пазарна оценка от лицензиран оценител за общинския поземлен

имот с идентификатор 46721.3852.928 и площ 905,00(деветстотин и пет)кв.м.

Пазарната оценка за общинския имот е в размер на 35 918,00 (тридесет и пет

хиляди деветстотин и осемнадесет)лв, без ДДС, което е 39,69 (тридесет и девет лева и

шестдесет и девет стотинки) за един квадратен метър, равностойността на

18 365,00(осемнадесет хиляди триста шестдесет и пет)евро, което е 20,29 евро за един

квадратен метър.

Оценката е с приспадане на реализираното право на строеж.

Датата на оценката е 05.05.2021г.; срок 6 месеца – до 26.10.2021 година.

Данъчната оценка на общинския имот, съгласно удостоверение №

7202015151/13.04.2021 г., е 1 925,80(хиляда деветстотин двадесет и пет лева и

[...]

Мало Бучино“

на Йорданка           Кръстева, Мария               Кръстена и Ганчо

Кръстев по актуална пазарна цена към деня на извършване на

сделката, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от сертифициран

оценител в размер на 35 918,00,00(тридесет и пет хиляди деветстотин и

осемнадесет) лева, без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

http://www.sofiacouncil.bg

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и